

Lucrărilor de plombare a străzilor din or. Sîngera

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 076 920 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	224,00	269,92 92,26	60 462,08 20 666,24
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	3 200,00	4,16 2,88	13 312,00 9 216,00
3	DB16D k-1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (h=7 cm)	m2	3 200,00	212,83 6,92	681 056,00 22 144,00
4	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Incarcare asfalt din demolare)	100 m3	2,24	862,16 0,00	1 931,24 0,00
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	448,00	9,96 0,00	4 462,08 0,00
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	2,24	108,38 23,06	242,77 51,65
		Total Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera Inclusiv salariu				
						761 466,17 52 077,89

	Total	lei	761 466
	Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	11 717
	Cheltuieli directe		773 183

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	9,5 %			73 452
		Total				846 635
		Beneficiu de deviz	6 %			50 798
		Total				897 433
		TVA	20 %			179 487
						1 076 920
		Total deviz: Inclusiv salariu				52 078

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrărilor de plombare a străzilor
din or. Sîngera**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 076 920 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	384,0444	57,66	22 144,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8958	57,66	51,65
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	518,249	57,66	29 882,24
		Total manopera				52 078

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	526,4000	1 229,49	647 203,54
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0134	206,12	2,76
		Total materiale de construcții				647 206

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	173,6000	220,71	38 315,26
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	160,0000	25,67	4 107,20
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2784	346,25	1 481,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,4800	321,18	11 716,65
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,5872	201,44	1 931,25
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9856	191,09	188,34
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,0836	260,01	4 441,90
		Total utilaje de construcții				62 182

Total	lei	761 466
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	11 717
Cheltuieli directe		773 183
Cheltuieli de regie	9,5 %	73 452
Total		846 635
Beneficiu de deviz	6 %	50 798
Total		897 433
TVA	20 %	179 487

Total deviz:

1 076 920

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrărilor de plombare a străzilor din or. Investitor Primăria or. Sîngera
Sîngera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			269,92 92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	346,25	6,61
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	220,71	171,05
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
3	DB16D k-1,75	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (h=7 cm)	m2			212,83 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 229,49	202,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66
4	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor (Incarcare asfalt din demolare)	100 m3			862,16 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2800	201,44	862,16
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	260,01	9,96
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			108,38 23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	206,12	1,24
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	84,08

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.